MV-CH650-90XM/XC
6500万像素 CMOS CoaXPress工业面阵相机
MV-CH650-90XM/XC 高端型面阵相机
搭配GMAX3265传感器，图像质量优异。
基于 CXP-6 接口传输数据，相机动态范
围高，信噪比好，是面板检测等的理想选
择。
功能特性
 分辨率 65MP，像元尺寸 3.2 µm
 全局快门 CMOS，动态范围高，信噪比好，
图像质量优异
 使用 CXP-6接口传输数据
 兼容 CoaXPress协议和 GenlCam标准
应用行业
FPD检测、PCB AOI、文件扫描相关应用
订货型号
M58口，带风扇结构黑白相机：MV-CH650-90XM-M58S-NF
F口，带风扇结构黑白相机：MV-CH650-90XM-F-NF
M58口，带风扇结构彩色相机：MV-CH650-90XC-M58S-NF
F口，带风扇结构彩色相机：MV-CH650-90XC-F-NF
Sensor 响应曲线
技术参数
型号
参数